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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Eesti Muusikakoolide Liit on asutatud 1993. aastal.

Eesti Muusikakoolide Liit kuulub tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja.

Eesti Muusikakoolide Liidu põhitegevusvaldkonnad:

* õpikute ja muude õppematerjalide koostamine ja tootmine

* õpilaskonkursside korraldamine

* õpetajate täiendkoolituse korraldamine

* koolide huvide esindamine haridusministeeriumi töögruppides ja koostöö kultuuritöötajate ametiühinguga

Eesti Muusikakoolide Liit on Euroopa Muusikakoolide Liidu (EMU) liige alates 2000. aastast.

Vastavalt Haridus-ja Teadusministeeriumi (HTM) strateegiliste partnerite määramise tingimustele ja korrale on Eesti Muusikakoolide Liit alates

2019. aastast kolmeks aastaks HTMi partneriks huvihariduse ja –tegevuse muusika valdkonnas. HTM näeb EMLile kui strateegilisele partnerile

lepinguga ette mitmekülgsete võimaluste loomist muusika valdkonna instrumendiõppele suunatud huvihariduses ja –tegevuses 7-26-aastastele

noortele.

EML on aktiivselt osalenud noortevaldkonna arengukava 2021-2035 ümarlaudades ning arengukavasse sisendi andmisel.

Eesti Muusikakoolide Liit on alates 2019. aastast HUVE liige. HUVE on huvialade esindusühingute kogu, mis seisab kättesaadava ja kvaliteetse

huvihariduse eest Eestis. HUVEsse kuuluvad lisaks Eesti Muusikakoolide Liidule Eesti Kunstikoolide Liit, Eesti Tantsuhariduse Liit, Eesti

Erahuvikoolide Liit.

Eesti Muusikakoolide Liidu aruandeperioodi tulud kokku olid 264 504 eurot:

1)  226 234 eurot riigieelarvelised sihttoetused, millest:

* 222 000 eurot Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetus (laekus lepingujärgselt 252 000  eurot,  millest 30 000 eurot         kasutatakse 2021.

aastal)

* 1 754 eurot Eesti Kultuurkapitali sihttoetus

* 2 480 eurot Eesti Kultuuriministeeriumi sihttoetus

2)  21 974 eurot EML liikmete liikmemaksud

3)  5 835 eurot liikmete sihtotstarbelised maksed

4)  9 671 eurot trükiste müük

5)  779 eurot Kultuurkapitali poolt kulude kompenseerimine

6)  11 eurot intressitulud

Eesti Muusikakoolide Liidu aruandeperioodi kulud kokku olid 233 011 eurot, millest:

1) 127 150 eurot vahendatud ja jagatud toetused

2)  41 333 eurot tööjõukulud

3)  64 528 eurot EML põhikirjaliste ja HTM ja EML vahelise lepingu eesmärkide täideviimisega seotud kulud

Eesti Muusikakoolide Liidu projektid 2020. aastal:

1)  Konkurss „Parim noor instrumentalist 2020“

  Konkursi „Parim noor instrumentalist 2021“ ettevalmistus

Projekti kulud aruandeperioodil 15 136 eurot.

Projekti finantseerimine: 15 136 eurot Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetusest.

Üheks olulisemaks kogemuste vahetamise kohaks on EMLi vabariiklik konkurss, mis 2020. aastal oli planeeritud akordioni, kandle, kitarri,

löökpilli, viiuli, vioola, tšello ja kontrabassi eriala õpilastele. Koostöös erialaliitudega valmisid erialade konkursi nõuded, mis olid üleval EMLi

kodulehel. 

http://www.muusikakoolid.ee/index.php/et/nouded
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Akordioni, kandle ning kitarri eriala nõuetes oli tähelepanu pööratud eesti heliloojate loomingule. Kohustuslike palade autorid olid näiteks Alo

Põldmäe, Tiit Kalluste, Rein Rannap, Andres Lemba, Katrin Aller, Ranno Nurmsaar, Juliana Kuklin, Kristel Laas, Katri Rebane, Riine Pajusaar. 

Konkursil osalesid muusikakoolid üle Eesti. Vabariikliku konkursi regionaalsed voorud olid planeeritud ajavahemikku 14. veebruar kuni 28. märts.

Vabariikliku konkursi lõppvoorud olid planeeritud ajavahemikku 14. märts kuni 5. aprill ning nendest pidi osa võtma kõik regioonikonkurssidelt

edasipääsejad. 

Vabariiklikud voorude läbiviimine oli planeeritud koostöös erialaliitude ning Nõmme ja Keila Muusikakoolidega. Lõppvoorude žürii töös pidi kokku

osalema 18 liiget. Žüriide koosseisu kuulusid erialaliitude esindajad, sealhulgas rahvusvahelised eksperdid. Sellega sooviti tagada konkursi

kõrge tase. Žüriide ja žüriiliikmete üldarvu suurendab nende erialapõhine koosseis. 

Konkursi üheks eesmärgiks on juhendada pedagooge analüütiliselt kuulama ja õpilaste mängu suunama, mistõttu on põhjaliku tagasiside

andmine väga oluline, kuid samas töömahukas. 

Lõppkontserdid olid planeeritud toimuma 18. aprillil Tartu Ülikooli aulas ja 19. aprillil Mustpeade maja Valges saalis Tallinnas. Seoses Covid-19

tingitud eriolukorra kehtestamisega otsustas EML juhatus 13. märtsil, et konkursi „Parim noor instrumentalist 2020“ vabariiklikud lõppvoorud

jäävad ära. Selleks hetkeks olid toimunud regionaalsed voorud kokku 535 õpilasele. Erialati osales 57 löökpilli-, 190 kitarri-, 108 akordioni-, 48

kandle-, 49 tšello- ja 83 viiuli/vioolaõpilast.

Regionaalsed konkursid toimusid Rapla, Tartu II, Lasnamäe, Jõhvi, Pärnu, Nõo, Sillamäe, Tartu I, Saue, Viljandi, Heino Elleri Muusikakoolis,

Rae Huvialakoolis, Kiili Kunstide Koolis, Tallinna Muusikakeskkoolis ja Ahtme Kunstide Koolis. Konkursil osalesid 61 kooli õpilased. 

2020. aasta juulis algasid ettevalmistused 2021. aasta konkursiks klaveri, klavessiini, oreli, plokkflöödi, flöödi, fagoti, oboe, metsasarve, klarneti,

saksofoni, trompeti ja madalate vaskpillide erialadele. Koostöös erialaliitudega edastati 1. novembriks konkursi nõuded regionaalseteks ning

vabariiklikeks konkurssideks. 

Koostöös erialaliitudega telliti kohustuslike palade jaoks eesti heliloojate uudisloomingut, samuti kasutati kohustusliku repertuaarina varasemalt

kirjutatud eesti heliloojate loomingut. 

Koostöös Klaveriõpetajate Ühinguga digitaliseeriti eesti klaveriloomingu õppematerjale ning kaasaegses formaadis said kättesaadavaks Tuudur

Vettiku, Ester Mägi, Tarmo Lepiku, Aarne Männiku, Heino Lemmiku, Els Aarne, Eduard Oja, Mati Kuulbergi ja Lydia Austeri looming. 

Kokku oli 2021. aasta konkursi „Parim noor instrumentalist 2021“ kohustusliku repertuaari seas esindatud 34 eesti helilooja looming. 

Konkursi ettevalmistusperioodil toimusid koostöökohtumised erialaliitude ja regioonijuhtidega. Seoses plokkflöödi eriala konkursi uuendamisega

toimus mahukas töökoosolek Plokkflöödiühing ERTA Estonia MTÜga. 

Planeeriti 2021. aasta regionaalsete ja vabariiklike voorude toimumiskohad ning kaks lõppkontserti, mis pidid aset leidma 11. aprillil EMTA

suures saalis ja 18. aprillil Tartu Ülikooli aulas. 

Tähelepanu all oli ka valmisolek korraldada vajadusel nii regionaalsed kui vabariiklikud voorud videokonkurssidena. Vaadati üle tehniline baas,

et olla valmis veebikonkursside läbiviimiseks ning pöörati tähelepanu sellele, kuidas tagada IT- alane tugi.

2) EMLi täiskogu ja seminar 17.09.2020 Pärnus 

Projekti kulud aruandeperioodil 4 216 eurot.

Projekti finantseerimine: 4 216 eurot Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetusest.

3) Eesti Muusikakoolide Liidu õpetajate tänuõhtu 27.09.2020 

Projekti kulud aruandeperioodil 19 365 eurot.

Projekti finantseerimine: 1500 eurot Eesti Kultuurkapitali sihtfinantseerimine, 17 865 eurot Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetusest.

EML muusikakoolide õpetajate tänuõhtut korraldatakse alates 2015. aastast.

2020. aasta tänuõhtu raames paluti õpetajad 27. septembril Rahvusooperisse Estonia, kus toimus pidulik bankett ning seejärel olid õpetajad

oodatud Gaetano Donizetti ooperietendusele "Don Pasquale". 

Seoses Covid-19 tingitud hajutamise nõudega toimus tänuõhtu kahes Rahvusooper Estonia saalis –Talveaias ning Sinises saalis. Õhtu jooksul

toimus mõlemas saalis kandlemängija Anna-Liisa Elleri ülesastumine, kavas olid J.-P.Rameau ja H.Tulve teosed.

Tänuõhtu raames anti üle tänupreemiad silmapaistvatele pedagoogidele. Ettepanekud tänupreemiate osas esitasid EMLi regioonid. 2020. aasta

Eesti Muusikakoolide Liidu tänupreemiad pälvisid:

* flöödiõpetaja Viia Ivask Türi Muusikakoolist
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* klarnetiõpetaja Tiit Veigel Tartu I Muusikakoolist ja Elva Muusikakoolist

* viiuliõpetaja Marge Venkov Võru Muusikakoolist

* kitarriõpetaja Inga Tagirova Jõhvi Muusikakoolist

* akordioniõpetaja Merike Suban Viru Nigula valla muusikakoolist

* kontsertmeister Krista Jalango Pärnu Muusikakoolist

* oreli-, akordioni- ja klaveriõpetaja Pille Metsson Keila Muusikakoolist

* klaveriõpetaja Vaike Väljamäe Häädemeeste Muusikakoolist

Muusikahariduse sõbra tiitli sai 2020. aastal kolm kohalikku omavalitsust - Tartu vald, Elva vald ja Kohila vald. Tegemist on Eesti Muusikakoolide

Liidu traditsiooniga tunnustada parimaid kohalikke omavalitsusi, kes toetavad muusikakooli(de) tegevust. EMLi tänuõhust võttis kokku osa 374

inimest. Kuna sündmus toimus koostöös Eesti Kultuurkapitaliga, osales ka 36 Kultuurkapitali esindajat.

4) Rahvusvaheline koostöö Euroopa Muusikakoolide Liiduga 

Projekti kulud aruandeperioodil 3 928 eurot.

Projekti finantseerimine: 3 674 eurot Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetusest ja 254 eurot Eesti Kultuurkapitali sihtfinantseering.

Euroopa Muusikakoolide Liit (EMU) ühendab 26 liiget ja on omakorda Euroopa muusikanõukogu ja rahvusvahelise muusikanõukogu liige. EMU

asutati 1973. aastal Saarbrückenis.

Eesti Muusikakoolide Liit võeti EMU liikmeks 2000. aastal Trondheimis toimunud assambleel.

2020. aastaks olid kavandatud järgmised EMU koostöökohtumised:

* EMU Nordic koostöökogu koosolek Kopenhaagenis – toimus 24.-25.02.2020

* „45th Meeting of the EMU General Assembly & Conference on Music Education in  

  Europe“ 20.-24.05.2020 Stuttgartis – toimus online üritusena 2020. aasta detsembris

* EMU Nordic koostöökogu koosolek Kopenhaagenis mai lõpus – jäi ära

* EMU Nordic koostöökogu koosolek Kopenhaagenis augusti lõpus – jäi ära

* Visegrad 5 Prahas oktoobri alguses – jäi ära

* EMU Nordic konverents Roskildes 4.-6.11.2020 – jäi ära

24.-25.02.20 osales Kopenhaagenis Kalev Vaidla.

28.-29.02.2020 osales Luxembourgis EMU presiidiumi koosolekul Silja Aavik,

osavõtu-ja reisikulud finantseeris EMU.

Covid-19 leviku tõttu jäid mitmed koosolekud ära ning asendusid veebipõhiste aruteludega.

5) Noodimaterjalide ja solfedžo kulud

Projekti kulud aruandeperioodil 21 494 eurot.

Projekti finantseerimine: 19 014 eurot Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevustoetusest ja 2 480 eurot Kultuuriministeeriumi sihtfinantseering.

Aruandeperioodil andis Eesti Muusikakoolide Liit välja kaks uut õpikut:

Ene Krigul „Noodist laulmise ja rütmiharjutused II“;

Ene Krigul „Solfedžo IV klassile“.

Tehti kordustrükk Ene Kriguli õpikule „Solfedžo II klassile“.

Ene Krigulilt telliti solfedžoeksamite A ja B tasemetööd.

Anti välja Piret Rips-Laul ja Kersti Juurma solfedžo tööraamat „Neemo ja Nele seiklused Noodimaal II“.

Toodeti olulisel määral ka uut noodimaterjali: 

Riine Pajusaar „6 viiulipala“; 

Riine Pajusaar „Konn Kilpkonn läheb reisile“, klaveriõpik II;
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Ivi Tivik „Liisa ja Johannese heliredelite vihik“, viiulikool – heliredelid algajatele.

Lisaks uudisteosed saksofonidele, teosed noortele organistidele. Alustatud on 20. sajandi eesti klaveriloomingu digitaliseerimist.

6) Eesti Muusikakoolide Liidu noorte muusika huvihariduse valdkonna arendus 

Üldkulud vastavalt HTM ja EML vahelisele lepingule ja EML põhikirjalistele eesmärkidele.

Haridus-ja Teadusministeerium soovib EMLilt kui strateegiliselt partnerilt mitmekülgsete võimaluste loomist muusika valdkonna

instrumendiõppele suunatud huvihariduses ja –tegevuses 7-26-aastastele noortele.

Vastavalt Haridus-ja Teadusministeeriumi ja Eesti Muusikakoolide Liidu läbirääkimiste protokollile 2020. aasta tegevustoetuse osas on EMLil

kohustus läbi viia lastele ja noortele suunatud toetusprogrammid „Igal lapsel oma pill“ ja „Noor Instrumentalist“ ning vahendada toetusi Eesti

Sümfooniaorkestri Liidule, MTÜ-le Pärnu Muusikafestival, Eesti Kooriühingule ja MTÜ-le Riho Pätsi Koolimuusika Fond.

Vastavalt HTM ja EML vahelisele lepingule ja EML põhikirjaliste eesmärkide elluviimisele vahendas EML 2020. aastal toetusi alljärgnevalt:

* Eesti Sümfooniaorkestrite Liit – 10 000 eurot

* MTÜ Pärnu Muusikafestival – 10 000 eurot

* Eesti Kooriühing – 10 000 eurot

* MTÜ Riho Pätsi Koolimuusika Fond – 2000 eurot

* Toetusprogrammi „Igal lapsel oma pill“ raames jagatud toetused – 54 800 eurot

* Toetusprogrammi "Noor Instrumentalist" raames jagatud toetused – 32 800 eurot

* Toetusprogramm „EML sihttoetused“ – 7550 eurot 

Kokku: 127 150 eurot

Toetusprogramm „Noor Instrumentalist“

Toetusprogrammi „Noor Instrumentalist“ vahendusel jagati toetusteks 32 800 eurot, EML sihttoetustega 7 550 eurot.

Projekt panustab muusika huvialavaldkonna arengusse. Toetuse andmise tulemusena tõuseb instrumendi õpetamise ja õppimise kvaliteet, õppe

mitmekesistamine suurendab huvi pilliõppe vastu.

Toetusprogrammi aluseks oli statuut, mis kooskõlastati HTMiga. Statuudi kohaselt oli taotletava toetuse maksimaalne summa 3000 eurot projekti

kohta, kuid mitte rohkem kui 70% projekti abikõlblikest kuludest.

Toetusprogramm toimus teist aastat ning on jätkuks varasematel aastatel toimunud Hasartmängumaksu Nõukogu muusika väikeprojektide

voorule.

Taotlusvoor viidi läbi 10.-25.03.2020. Esitati 37 taotlust kogusummas 80 076 eurot. 5-liikmeline hindamiskomisjon koosnes muusikavaldkonna

organisatsioonide esindajatest (EML, Eesti Noorsootöö Keskus, Eesti Rütmimuusika Hariduse Liit, Eesti Pärimusmuusika Keskus, Eesti

Muusika- ja Teatriakadeemia). Komisjon kogunes 01.04.2020, komisjoni otsusega toetati 23 projekti (eelarve 40 000 €).

Lisaks toetas EML sihtotstarbelise toetusega 6 projekti kogusummas 7550 eurot. Eesmärgiks oli toetada sisukate projektide elluviimist.

Toetusprogrammi „Noor Instrumentalist“ poolt toetatud projektide sisuks oli õppelaagrite, konkursside ja koolituste korraldamine, metoodiliste

õppevahendite loomine. Ürituste  toimumiskohad olid üle Eesti. Seoses Covid-19 põhjustatud eriolukorraga jäi ellu viimata 5 projekti, mille

kogusumma 7200 eurot kanti üle 2021. aasta taotlusvooru.

Toetusprogramm "Igal lapsel oma pill"

2020. aastal eraldas Haridus-ja Teadusministeerium sihttoetuse lepingu alusel 50 000 eurot toetusprogrammi „Igal lapsel oma pill“

korraldamiseks.

EML jagas projekti lepingute raames toetusi 54 800 eurot.

Toetusprogramm "Igal lapsel oma pill" (ILOP) on Eesti Muusikakoolide Liidu korraldatav toetusmeede pillide ostmise finantseerimiseks. "Igal

lapsel oma pill" loodi Eesti Vabariik 100 raames ning aastatel 2015-2018 kuulus EV100 suuremate ettevõtmiste (kingituste) hulka. Eesti

Muusikakoolide Liit on jätkanud programmi elluviimist ning igal aastal on korraldatud üks taotlusvoor.

2020. aastal eraldas Haridus-ja Teadusministeerium sihttoetuse lepingu alusel toetusprogrammi „Igal lapsel oma pill“ korraldamiseks 50 000

eurot. Toetusprogrammi aluseks oli statuut, mis kooskõlastati HTMiga.

Taotlusvoor toimus 18.05-10.06.2020. Kokku esitati 57 taotlust kogusummas 62 750 eurot. Taotlusi hindas 3-liikmeline komisjon (kaks EML liiget

ja üks Eesti Noorsootöö Keskuse liige). Komisjon kogunes 17.06.2020 ning komisjoni otsusega toetati 51 taotlust kogusummas 54 800 eurot

(planeeritud 50 000 eurole lisandus 4800 eurot). 
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Kokkuvõttes eraldati toetus 46 pilli soetamiseks ning 5 pilli remontimiseks (klaverid). Lepingud toetuse saajatega sõlmiti juulis ning pillide

soetamise/remontimise ning aruannete esitamise tähtaeg oli 30.11.2020

 

Eesti Muusikakoolide Liidu noorte muusika huvihariduse valdkonna arenduse (HTM lepinguga ettenähtud ülesanded EMLile) ja EML üldkulud

(kõikide projektide juhtimine ja haldamine) projektidele olid kokku 41 722 eurot.

Finantseerimine: 34 945 eurot Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevustoetusest ja 6 777 eurot EML omavahenditest.

Aruandeperioodil oli EMLis üks töölepinguga töötaja ning töövõtu-, käsundus- ja juhatuse liikme lepingu alusel osales projektide töös ja EML

põhikirjaliste eesmärkide elluviimisel 20 inimest. 

2020. aastal olid EML tööjõukulud kokku 41 333 eurot:

* Tegevjuhi töötasu 10 200 eurot ning töötasu maksud 3 448 eurot;

* Käsunduslepingu tasu tegevjuhiga ja juhatuse liikmetega sõlmitud käsunduslepingute ja üldkoosoleku otsustega määratud tasud kokku 8 600

eurot ning töötasu maksud 2 891 eurot;

* Projekti „Solfedžo“ töötasud 10 634 eurot ja töötasu maksud 3 594 eurot; 

* Projekti„Parim Noor Instrumentalist 2020“ žürii liikmete töötasud 660 eurot ning töötasu maksud 223 eurot; 

* HTM vahearuande koostamise käsunduslepingu tasu 400 eurot ja töötasu maksud 135 eurot;

* Toetusprogrammi „ Noor Instrumentalist“ žürii liikme töötasu 200 eurot ja töötasu maksud 68 eurot;

* 17.09.2020 üldkoosoleku IT-alase korralduse töötasu 130 eurot ning töötasu maksud 43 eurot;

* Trükiste logistika korralduse käsunduslepingu tasu 80 eurot ja töötasu maksud 27 eurot.

EML juhatus on 5 liikmeline.

17.09.2020 toimunud EML üldkoosolekul valiti uus EML juhatus.

2021. aastal jätkab Eesti Muusikakoolide Liit ühingu eesmärkide elluviimist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 92 741 29 691 2

Nõuded ja ettemaksed 1 147 3

Varud 5 402 6 589  

Kokku käibevarad 98 144 36 427  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 8 7

Kokku põhivarad 0 8  

Kokku varad 98 144 36 435  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 122 8 245 8

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 32 100 0  

Kokku lühiajalised kohustised 38 222 8 245  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 254 2 015  

Kokku pikaajalised kohustised 2 254 2 015  

Kokku kohustised 40 476 10 260  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 26 175 49 601  

Aruandeaasta tulem 31 493 -23 426  

Kokku netovara 57 668 26 175  

Kokku kohustised ja netovara 98 144 36 435  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 27 809 41 228 13

Annetused ja toetused 226 234 224 500 14

Tulu ettevõtlusest 9 671 4 220 15

Muud tulud 779 660 16

Kokku tulud 264 493 270 608  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -99 084 -127 036 17

Jagatud annetused ja toetused -127 150 -127 006 18

Mitmesugused tegevuskulud -2 370 -12 272 19

Tööjõukulud -4 399 -26 371 20

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 -332  

Muud kulud 0 -1 028  

Kokku kulud -233 011 -294 045  

Põhitegevuse tulem 31 482 -23 437  

Intressitulud 11 11  

Aruandeaasta tulem 31 493 -23 426  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 31 482 -23 437  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 8 332  

Kokku korrigeerimised 8 332  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 146 170  

Varude muutus 1 187 -52  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1 884 8 668  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 -6 888  

Kokku rahavood põhitegevusest 30 939 -21 207  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 11 11  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 11 11  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
263 634 0  

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -231 534 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 32 100 0  

Kokku rahavood 63 050 -21 196  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 29 691 50 887 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 63 050 -21 196  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 92 741 29 691 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 49 601 49 601

Aruandeaasta tulem -23 426 -23 426

31.12.2019 26 175 26 175

Aruandeaasta tulem 31 493 31 493

31.12.2020 57 668 57 668
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Muusikakoolide Liidu juhatuse poolt 2020.a. raamatupidamise aastaaruandes kasutatav arvestuspõhimõte ja informatsiooni esitusviis on

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded on kehtestatud EV Raamatupidamisseadusega, mis jõustus 10.01.2003 aastal

ja mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ka muudest

EV seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ seisundit, majandustegevuse tulemusi ja rahavoogusid.

Juhatuse hinnangul on MTÜ Eesti Muusikakoolide Liit jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse sularaha kassas ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud kuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude arvestamisel on kasutatud kaalutud keskmise soetusmaksumuse

meetodit. Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

MTÜ kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1200

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid 3

Finantskohustised

Finantskohustis on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus

tarnijate ees); või

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel

tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid). (SME

IFRS terminite sõnastik)

Annetused ja toetused
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Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

(a)mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b)sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks

annetused ja toetused on mõeldud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid

ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt

mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval. Valmidusaste on kindlaks määratud

lähtudes bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Ühingu liikmetelt saadud liikmemaksude ning muude tasude arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

(a)liikme- ja sisseastumismakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on

tasutud;

(b)sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes

perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud).

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud on selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida on finantseeritud

kas sihtotstarbeliste ühingu liikmetelt saadud tasudega või muude sihtotstarbeliste annetuste ja toetustega.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Swedpank arveldusarve 1 041 2 256

Swedpank arveldusarve 91 700 27 435

Kokku raha 92 741 29 691

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 1

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 146 146

Ostjatelt laekumata

arved
146 146

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1

Kokku nõuded ja

ettemaksed
147 147
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ostjatelt laekumata arved 0 146

Kokku nõuded ostjate vastu 0 146

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Laekunud ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded 0 -281

Lootusetuks tunnistatud nõuded 0 281

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks 0 0

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 5 402 6 589

Kokku varud 5 402 6 589

2020. aastal andis EML välja kaks uut õpikut:

1. Ene Kriguli "Noodist laulmise ja rütmiharjutused II", kokku trükiti 2604 õpikut, millest aruandeaastal müüdi 708 tk.

Õpiku väljaandmise kulud kokku 7651 €:

1.1 Õpiku koostamise kulud, käsundusleping ja käsunduslepingu tasult maksud kokku 5151 €

1.2 Õpiku noodigraafika ja toimetamine 626 €

1.3 Õpiku trükkimine 1874 €  

Õpiku väljaandmise rahastamine: Kultuurkapitali sihttoetus 2480 €, Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevustoetusest 5171 €

2. Ene Krigul "Solfedžo IV klassile", kokku trükiti 2014 õpikut, millest aruandeaastal müüdi 944 tk

Õpiku väljaandmise kulud kokku 12010 €:

2.1 Õpiku koostamise kulud, käsundusleping ja käsunduslepingu tasult maksud kokku 8675 €

2.2 Õpiku noodigraafika, küljendus ja toimetamine 1500 €

2.3 Õpiku trükkimine 1835 €

Õpiku väljaandmise rahastamine: 12 010 € Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevustoetus

Lisaks uutele õpikutele korraldati Ene Krigul "Solfedžo II klassile" õpiku kordustrükk, 200 õpikut, trükkimise hind 796 €

Õpiku kordustrüki rahastamine: 796 € Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevustoetus

31.12.2020 oli trükiste jääk 6 345 tk.
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Ettemaks

Ettemaksukonto jääk 1 1

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 1

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 949 949

Akumuleeritud kulum -609 -609

Jääkmaksumus 340 340

  

Amortisatsioonikulu -332 -332

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 949 949

Akumuleeritud kulum -941 -941

Jääkmaksumus 8 8

  

Amortisatsioonikulu -8 -8

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 949 949

Akumuleeritud kulum -949 -949

Jääkmaksumus 0
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 1 513 1 513

Võlad töövõtjatele 3 905 1 651 2 254

Muud võlad 2 941 2 941

Muud viitvõlad 2 941 2 941

Võlgnevus aruandvatele isikutele 17 17  

Kokku võlad ja ettemaksed 8 376 6 122 2 254

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 8 215 8 215

Võlad töövõtjatele 2 015 2 015

Võlad aruandvatele isikutele 30 30  

Kokku võlad ja ettemaksed 10 260 8 245 2 015

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kokku võlad tarnijatele 1 513 8 215

Võlad tarnijatele summas 1 513 € on 2020 aasta tekkepõhised kulud, mille tasumistähtaeg on jaanuar 2021.

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Töötasude kohustis 1 651 0

Puhkusetasude kohustis 2 254 2 015

Kokku võlad töövõtjatele 3 905 2 015

Töötasude kohustis summas 1651 € seisuga 31.12.2020 on välja maksmata juhatuse liikmetele 09.02.2021 üldkogu poolt määratud 2020. aasta

perioodi september-detsember tasud, kokku brutosummas 2100 € ning netosummas 1651 €.
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Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 2 941 2 941

Kokku muud võlad 2 941 2 941

Kirjel "Muud viitvõlad" seisuga 31.12.20 kajastatud summa 2 941 € on välja maksmata töötasudelt arvestatud töötasu maksud 1 141 €

ja detsembris toetusprogrammi "Noor Instrumentalist" raames sõlmitud sihttoetuse leping NI20/13 summas 1 800 €, väljamaksega jaanaur 2021.

Lisa 12 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2018 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus-ja

Teadusministeerium 5

1-4/19/201 12.03.2019

tegevustoetus

210 000 -210 000

Haridus-ja

Teadusministeeriumi

2018. aasta jääk

5 388 -5 388

Kultuurkapital, lep

SOS-2018/1461- 1500

EUR-C6

1 500 -1 500

Rahandusministeerium 2 329 -2 329

Kultuurkapitali

sihttoetused
1 950 -1 950

Tallinna Haridusamet 3 105 -3 105

EML liikmete sihttoetused 18 744 -18 744

Projekti ILOP muud

sihttoetused
228 -228

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

6 888 236 356 -243 244

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

6 888 236 356 -243 244
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 31.12.2019 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus-ja

Teadusministeerium

51-4/19/201

tegevustoetus

252 000 -222 000 30 000

Eesti Kultuurkapitali

sihttoetused
7 154 -3 300 -1 754 2 100

Kultuuriministeeriumi

sihttoetus
4 480 -2 000 -2 480

EML liikmete

sihtfinantseeringud
5 835 -5 835

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

269 469 -5 300 -232 069 32 100

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

269 469 -5 300 -232 069 32 100

 

 

2020. aasta saadud sihtotstarbelised tasud, toetused jagunesid allikate lõikes järgmiselt: 

 

1) Haridus-ja Teadusministeeriumi sihteraldis kokku 252 000 €, mis jagunes lepingu alusel järgmiselt: 

1.1 Haridus-ja Teadusministeeriumi lepingu 5 1-4/19/201 tegevustoetus 130 000 € 

1.2 Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetus programmi "Noor Instrumentalist" läbiviimiseks 40 000 € 

1.3 Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetus programmile "igal lapsel oma pill" 50 000 € 

1.4 Haridus ja Teadusministeeriumi sihttoetus toetuste vahendamiseks 32 000 €: 

1.4.1  EML eraldab Eesti Sümfooniaorkestrite Liidule toetuse summas 10 000 € 

1.4.2  EML eraldab Pärnu Muusikafestival MTÜle toetuse summas 10 000 € 

1.4.3  EML eraldab Eesti Kooriühingule toetuse summas 10 000 € 

1.4.4  EML eraldab MTÜle Riho Pätsi Koolimuusika Fond 2000 € 

 

Haridus-ja Teadusministeeriumi sihteraldise kasutamine aastal 2020 jagunes: 

1. Konkurss "Parim noor instrumentalist 2020" 15 136 € 

2. Õpetajate Tänuõhtu 2020. aastal 17 865 € 

3. Koostöö Euroopa Muusikakoolide Liiduga 3 674 € 

4. EML täiskogu koolitus 4 216 € 

5. Solfedžo- uute õpikute ja eksamitööde koostamine 19 014 € 

6. HTM lepingu eesmärkide elluviimine, EML ja erialaliitude vahelise koostöö jätkuv rakendamine ja metoodikate arendamine, 

EML mainekujundus ja süsteemne kommunikatsioon, projektide juhtimis-ja halduskulud, üldkulud 34 945 € 

7. Toetusprogramm "Noor Instrumentalist" 32 800 € 

8. Toetusprogramm "Igal lapsel oma pill" 54 800 € 

9. Vahendatud toetused vastavalt HTM lepingule 32 000 € 

10. EML sihttoetused 7 550 € 

KOKKU KULUD: 222 000 € 

Eraldatud toetusest, summas 30 000 €, sihttoetus andekatele noortele instrumentalistidele tugimeetmete rakendamine, huvikoolide 

õpetajate arenguprogramm   viiakse ellu aastal 2021. 

 

2) Eesti Kultuurkapitali sihttoetused kokku 7 154 €: 

2.1  ESTI KULTUURKAPITAL Lepingu nr. S05-19/1416 sihttoetus summas 2 100 € konkursile "Parim noor instrumentalist 2020" 

2.2 EESTI KULTUURKAPITAL Lepingu nr. S05-19/1415 sihttoetus  summas 254 € EMU Nordic koostöö kokkusaamine Kopenhaagenis 

veebruar 2020 

2.3 EESTI KULTUURKAPITAL Lepingu nr. S05-20/0599 sihttoetus 1 200 € EMU täiskogu Stuttgardis detsember 2020 

2.4 EESTI KULTUURKAPITAL Lepingu nr. S05-20/0962 sihttoetus 1 500 € Õpetajate Tänuõhtu 

2.5 SEESTI KULTUURKAPITAL Lepingu nr. S05-20/1357L sihttoetus 2 100 € konkurss "Parim Noor Instrumentalist 2021" 

 

Eesti Kultuurkapitali sihttoetuste kasutamine aastal 2020 jagunes: 

1. EMU Nordic koosolek Kopenhaagenis veebruar 2020 (osales Kalev Vaidla) 254 € 

2. Õpetajate Tänuõhtu üritus 1 500 €
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3. Tagastati lepingute nr.S05-20/0599 sihttoetus 1 200  € ja nr. S05-19/1416 sihttoetus summas 2 100 €, kokku 3 300 €- COVID-19 levimise 

tõkestamiseks kehtestatud piirangutest tingitud ürituste mittetoimumise tõttu. 

 

KOKKU KULUD JA TAGASIMAKSED: 5 054 € 

EESTI KULTUURKAPITAL Lepingu nr. S05-20/1357L sihttoetus 2 100 € konkurss "Parim Noor Instrumentalist 2021" on kasutamiseks 

aastal 2021. 

 

3.Kultuuriministeeriumi sihttoetused 4480 € jagunesid: 

3.1 EML taotluse 7-2/911 sihttoetus Ene Kriguli "Noodist laulmise ja rütmiharjutused II" õpiku väljaandmine 2 480 € 

3.2 EML taotluse 7-2/928 sihttoetus "Parim noor instrumentalist 2020" konkursi läbiviimine 2 000 € 

 

Kultuuriministeeriumi sihttoetuste kasutamine kasutamine aastal 2020: 

1. Ene Kriguli koostatud uue õpiku " Noodist laulmise ja rütmiharjutused II" väljaandmine 2 480 € 

2. EML taotluse 7-2/928 sihttoetus "Parim noor instrumentalist 2020" konkursi läbiviimiseks 2 000 € tagastati COVID-19 viiruse levimise 

tõkestamiseks kehtestatud piirangutest tingitud konkursi täismahus mittetoimumise tõttu. 

 

3) EML liikmete sihtmaksed kokku 5 835 €: 

3.1 EML liikmete sihtmaksed osalemiseks koolitusel "Õpetajate Tänuõhtu" 5 835 € 

 

 

 

2019. aasta saadud sihtotstarbelised tasud, annetused jagunesid allikate lõikes järgmiselt: 

 

 

1.1 Haridus-ja Teadusministeeriumi toetus 5 1-4/19/201 tegevustoetus 160 000 €, saadud 19.03.2019. 

Kasutus projektidele:  

* Konkurss Parim Noor Instrumentalist 2019- 27 851 € 

* Õpetajate Tänuõhtu 2019- 8 336 € 

* EMU/ EML Pedagoogiline seminar  23–24.04.2019- 9 984 € 

* Füsioterapeut dr. Jouko Heiskaneni koolitus "Muusiku terviseriskid - ennetamine ja ravi" 11.-13.09.2019 -4 602 € 

* EMU töös osalemine 2019.aasta- 13 186 € 

* Solfedžo töögrupi kulud- 1 699 € 

* EML korraldatud lastele ja noortele suunatud muusikaprojektide väikevoor- 40 000 € 

* Eesti Sümfooniaorkestrite Liidule eraldatud toetus- 10 000 €0 

* MTÜ Järvi Festivalile eraldatud toetus- 10 000 € 

* EML uue kodulehekülje käivitamine, mainekujundus, kommunikatsioon, erinevate muusikaharidust populariseerivate projektide 

läbiviimine, EML ja erialaliitude vahelise koostöömudeli rakendamine ja metoodika arendamine- 34 342 € 

  

1.2 Haridus-ja Teadusministeeriumi toetus 4-1 5/19/1 noorte muusikalise arengupotentsiaali edendamine 50 000 €, saadud 27.06.2019 

Kasutus projektidele: 

* ILOP jagatud toetused - 50 000 € 

 

1.3 Haridus-ja Teadusministeeriumi 2018. aasta toetuse jääk 5 388 € 

Kasutus projektidele: 

*23-24. aprill 2019 EMU/EML Pedagoogiline seminar-  5 338 € 

 

2) Rahandusministeerium 2 329 €, mis jagunes: 

2.1  Kultuuriministeeriumi taotlus 7-2/343, toetus 2 000 €, saadud 20.03.2019 

Kasutus projektile: 

* Parim Noor Instrumentalist 2019- 2 000 € 

2.2  Riigikantselei L1861 ILOP eraldise lõppmakse 329,25 €, saadud 01.02.2019  

Kasutus projektile: 

* ILOP toetused- 329,25 € 

 

3) Eesti Kultuurkapitalist saadud toetused 1 950 €,  mis jagunes: 

3.1 Leping nr. S05-18/0616 alusel 1500 €, saadud 04.07.2019 

Kasutus projektile: 

* Õpetajate Tänuõhtu- 1500 € 

3.2 Lepingu nr. S05-19/0617 alusel 450 €, saadud 07.07.2019 

Kasutus projektile: 

* EMU koostöö, Bulgaaria täiskogu- 450 € 

3.3 Eesti Kultuurkapitali 2018. aastal Leping SOS-18/1461 toetus 2019. aastaks, saadud 28.12.2018 

Kasutus projektile: 

* Parim Noor Instrumentalist 2019- 1500 €  
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4) Tallinna Haridusameti sihttoetus 3 105 €, saadud 08.02.2019 

Kasutus projektile: 

* Parim Noor instrumentalist 2019 Tallinna 4 eelvooru- 3 105 € 

 

5) EML liikmete sihtotstarbelised maksed 18 744 €, mis jagunesid projektile: 

* 23.04-24.04.2019 EML/EMU Pedagoogiline seminar- 9 575 € 

* Õpetajate Tänuõhtu- 7 052 € 

* EMU koostöö- 392 € 

* Füsioterapeut dr. Jouko Heiskaneni koolitus "Muusiku terviseriskid - ennetamine ja ravi" 11.-13.09.2019- 1 725 € 

 

6) Projekti ILOP muud sihttoetused 228 €, mis jagunesid: 

6.1 Piletilevi vahendustasu  76 € 

6.2 Lennujaama annetuskast  152 €  

* Kasutatud projektile ILOP- 228 € 

 

Lisa 13 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 21 974 22 484

Sihtotstarbelised tasud   

Liikmetelt saadud tasud üritustel

osalemise sihtfinantseeringud
5 835 18 744

Kokku liikmetelt saadud tasud 27 809 41 228

 

 

2020. aasta liikmemaksud oli kokku 21 974 €. 

Vastavalt Eesti Muusikakoolide Liidu täiskogu 12.06.2018 otsusele on liikmemaksu suurus juriidilistele isikutele 2 € õpilase kohta. 

 

2020. aastal olid Eesti Muusikakoolide Liidu liikmete sihtotstarbelised tasud kokku 5 835 €, osalemiseks Õpetajate Tänuõhtul.   

 

 

 

2019. aastal olid Eesti Muusikakoolide Liidu liikmete sihtotstarbelised tasud kokku 18 744 € ning jagunesid järgnevalt: 

1) osalemiseks Õpetajate Tänuõhtul                             7052 eurot 

2) osalemiseks EMU töös                                              392 eurot 

3) 23.04-24.04.19 EMU/EML Pedagoogiline seminar   9575 eurot 

4) Füsioterapeut dr. Jouko Heiskaneni koolitus "Muusiku terviseriskid - ennetamine ja ravi"  1725 eurot 

 

2019. aasta liikmemaksud olid kokku 22 484 eurot.  

Alates 01.01.2019 on Eesti Muusikakoolide Liidu liikmemaksu suuruse ja tasumise korra aluseks Eesti Muusikakoolide Liidu täiskogu otsus 

12.06.2018. 

 

Liikmemaks, selle suurus ja arvestamine: 

 

1.Liikmemaksu aluseks on baasmaksumus muusikalist haridust andvas õppeasutuses muusikaõppekavade alusel õppiva õpilase kohta, mida 

juriidilise isiku nimel esindab liidus vastava juriidilise isiku seadusjärgne esindaja või vastava juriidilise isiku määratud, nimetatud või volitatud 

esindaja.  

2.Kui liikmeks on füüsiline isik, kes töötab muusikalist haridust andva õppeasutuse juhina, on liikmemaks summa, mis kehtestatakse täiskogu 

koosolekul. 

3.Juriidilise isiku liikmemaksu baasmaksumuse suuruseks on 2 eurot õpilase kohta ja arvestuse aluseks baasmaksumuse ning õpilaste 

arvu korrutis. Õpilaste arvu arvestatakse eelmise kalendriaasta 1. oktoobri seisuga. 

4. Füüsilise isiku liikmemaksu suurus on 15 (viisteist) eurot liikme kohta. 
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Liikmemaksu tasumine: 

 

Lähtudes liidu põhikirja punktist 28.3 tasutakse liikmemaksu majandusaasta eest liidu poolt esitatud arvete alusel ja majandusaasta I

kvartali jooksul. Poolte kokkuleppel on liikmel on õigus tasuda liikmemaksu mitmes osas. 

 

 

 

Lisa 14 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 226 234 223 943

Riigieelarveline eraldis projektile Igal lapsel Oma Pill 0 329

Annetused projektile Igal lapsel Oma Pill 0 228

Kokku annetused ja toetused 226 234 224 500

sh eraldis riigieelarvest 226 234 221 167

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 0 3 105

Muud toetused firmadelt, eraisikutelt 0 228

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2020 2019

Rahaline annetus 226 234 224 500

Kokku annetused ja toetused 226 234 224 500

 

 

Kirjel "Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks" seisuga 31.12.2020 summas 226 234 € on kajastatud järgmised laekumised: 

 

1) Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetus 222 000 €, mis jagunes projektidele järgnevalt: 

1. Konkurss "Parim noor instrumentalist 2020" 15 136 € 

2. Õpetajate Tänuõhtu 2020. aastal 17 865 € 

3. Koostöö Euroopa Muusikakoolide Liiduga 3 674 € 

4. EML täiskogu koolitus 4 216 € 

5. Solfedžo-uute õpikute koostamine 19 014 € 

6. EML ja erialaliitude vahelise koostöö jätkuv rakendamine ja metoodikate arendamine, EML mainekujundus ja süsteemne kommunikatsioon 

ning projektide juhtimis-ja halduskulud 34 945 € 

7. EML sihttoetused 7 550 € 

8. Toetusprogramm "Noor Instrumentalist" 32 800 € 

9. Toetusprogramm "Igal lapsel oma pill" 54 800 € 

10. Vahendatud toetused vastavalt HTM lepingule 32 000 € 

 

2) Kultuurkapitalilt saadud sihttoetused 1 754 €, mis jagunesid projektidele järgnevalt: 

1. Õpetajate Tänuõhtu 1 500 € 

2. EMU Nordic kokkusaamine Kopenhaagenis 2020 veebruar 254 € 

 

3) Kultuuriministeeriumi sihttoetus 2 480 € uue õpiku Ene Krigul "Noodist laulmise ja rütmiharjutused II" koostamine ja väljaandmine 

 

 

 

 

Kirjel "Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks" seisuga 31.12.2019 summas 223 943 € on kajastatud järgmised laekumised: 

 

 

1) Haridus ja Teadusministeeriumi 210 000 € eraldisest tegevuskulude toetus 160 000 €, millest kasutati: 

1.1.  27 851 € projektile Parim Noor Instrumentalist
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1.2.   9 984 € projektile EMU/EML Pedagoogiline seminar 23.04.19-24.04.19 

1.3.   8 336 € projektile Õpetajate Tänuõhtu koolitus-seminar 2019 

1.4.  13 459 € projektile EMU rahvusvahelised koostöö muusikavaldkonna kohtumised 

1.5.   4 602 € projektile Füsioterapeut dr Jouko Heiskaneni koolitus "Muusiku terviseriskid - ennetamine ja ravi" 11.-13.09.2019 

1.6.   1 699 € projektile solfedžo materjalide koostamine ja trükkimine 

1.7.  94 069 € projektidele EML ja erialaliitude vahelise koostöömudeli rakendamine ja metoodikate arendamine ning EML mainekujundus ja

süsteemi kommunikatsioon, EML üldkulud, millest omakorda: 

1.7.1 Jagatud toetused Noor Instrumentalist            40 000 € 

1.7.2 Jagatud toetus Eesti Sümfooniaorkestrite Liit  10 000 € 

1.7.3 Jagatud toetus Järvi Festival                          10 000 € 

1.7.4 EML poolt jagatud sihttoetused                         7 430 € 

1.7.5 EML uue kodulehe arendus                            22 680 € 

1.7.6 EML arenduskulud                                            3 959 € 

 

2) Haridus-ja Teadusministeeriumi 2018. aasta sihttoetuse kasutamata osa 5 388 €, millest kasutati: 

2.1.  5 388 € EMU/EML  Pedagoogiline seminar 23.04.19-24.04.19 

 

3) Eesti Kultuurkapitalilt sihttoetused 3 450 €, millest kasutati: 

3.1.  1 500 € projektile Õpetajate Tänuõhtu 

3.2.    450 € projektile EMU, Bulgaarias toimunud täiskogul osalemine 

3.3.  1 500 € 2018. aastal laekunud projektile 2019. aasta Parim Noor Instrumentalist kulude katteks 

 

4) Kultuuriministeeriumilt sihttoetus 2 000 €, millest kasutati: 

4.1.  2 000 € projektile Parim Noor Instrumentalist 

 

5) Haridus-ja Teadusministeeriumi 210 000 € eraldisest sihttoetus noorte muusikaalase arengupotentsiaali edendamiseks 50 000 €, millest

kasutati: 

5.1.  50 000 € projekti ILOP toetuste väljamaksmiseks 

 

6) Tallinna Haridusameti sihttoetus 3 105 €, millest kasutati: 

6.1.  3 105 € projekti konkurss Parim noor Instrumentalist 2019 Tallinna neljale eelvoorule 

 

Kirjel "Riigieelarveline eraldis projektile Igal lapsel Oma Pill" on kajastatud Rahandusministeeriumi riigieelarvelise eraldise lõppmakse 329

€ projektile ILOP 

 

Kirjel "Annetused projektile Igal lapsel Oma Pill" summas 228 € on kajastatud AS Piletlevi müügitulu 76 € ja lennujaama annetuskasti sisu 152

€, mida kasutati projektile ILOP 

 

 

 

Lisa 15 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Õpikute-ja õppematerjalide müügikäive 9 671 3 660

Konkursside osavõtutasud 0 560

Kokku tulu ettevõtlusest 9 671 4 220

2020. aastal müüdi kokku 2398 trükist kogusummas 9 671 €.
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Lisa 16 Muud tulud
(eurodes)

 2020 2019

Kulude kompenseerimine Kultuurkapitali poolt,

Õpetajate Tänuõhtu ürituseks
779 660

Kokku muud tulud 779 660

Lisa 17 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Tööjõukulud 36 934 16 325

Projekti Igal lapsel Oma Pill kulud 0 1 050

Koostöö Euroopa Muusikakoolide Liiduga 1 252 11 780

Õpetajate Tänuürituse kulud 19 365 17 548

Parim Noor Instrumentalist kulud 4 680 24 177

Eesti Muusikakoolide Liidu täiskogu ja seminari kulud 4 042 0

Solfedžo kulud 7 266 1 699

Muusikavaldkonna kvaliteedi arenduskulud, üldkulud 25 545 23 180

EMU/EML Pedagoogiline seminar 0 24 950

Füsioterapeut Dr.Jouko Heiskaneni koolitus 0 6 327

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
99 084 127 036

 

 

2020. aastal sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kulude summas 99 084 € jaotus: 

 

1) Konkurss "Parim Noor Instrumentalist" kulud 4 680 €: 

1.1 eelvoorude korralduskulud 3 480 € 

1.2 konkursi diplomite trükkimine 551 € 

1.3 broneeritud majutused 228 € 

1.4 klaverikonkursi kohustuslike palade noodigraafika, toimetamine ja küljendamine 280 € 

1.5 kodulehe arendus konkursi info paigutamiseks 120 € 

1.6 transpordi kulu 21 €  

Konkursiga seotud tööjõukulud summas 10 456 € on kajastatud käesolevas lisas kirjel "Tööjõukulud" 

 

KOKKU KULUD: 15 136 €, 100% finantseeritud HTM tegevustoetusest 

 

2) Õpetajate Tänuõhtu kulud 19 365 €: 

2.1 Rahvusooper Estonia piletid 7 460 € 

2.2 ruumide rent ja toitlustus 3 793 € 

2.3 litsentsipreemiad 6 400 € 

2.4 muusikaline programm 750 € 

2.5 lilled 368 € 

2.6 fotograaf 200 € 

2.7 transpordi kulu 184 €
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2.8 kaitsemaskid 148 € 

2.9 tänukirjad 62 € 

 

KOKKU KULUD: 19 365 €, millest 1500 € on finantseeritud Kultuurkapitali sihttoetusest ja 17 865 € HTM tegevustoetusest 

 

3) Rahvusvaheline koostöö kulud 1252 €: 

3.1 EMU liikmemaks 2020. aasta 1252 €. 

Rahvusvahelise koostööga seotud tööjõukulud 2 676 € on kajastatud käesoleva lisa kirjel "Tööjõukulud". 

 

KOKKU KULUD: 3 928 €, finantseeritud 254 € Kultuurkapitali sihttoetusest ja 3 674 € HTM tegevustoetusest 

 

4) EML täiskogu ja seminari, 17.09.2020 Pärnus, kulud 4 042 €:  

4.1 ruumi rent ja toitlustus 3 512 € 

4.2 fotograaf 300 € 

4.3 kaelakaardid ja kaitsemaskid 152 € 

4.4 transport 78 € 

EML täiskogu tööjõukulud olid 174 €, mis kajastub käesoleva lisa kirjel "Tööjõukulud" 

 

KOKKU KULUD: 4 216 €, 100% finantseeritud HTM tegevustoetusest 

 

5) Solfedžo kulud 7 266 €: 

5.1 Ene Krigul "Noodist laulmise ja rütmiharjutused II" noodigraafika ja toimetamine 626 € 

5.2 Solfedžo 2020.a. eksamitööde noodigraafika ja toimetamine 136 € 

5.3 Solfedžo eksamite ja tasemetööde koostamine 500 € 

5.4 Ene Krigul "SOLFEDŽO IV klassile" graafika, küljendus ja toimetamine 1 500 € 

5.5 trükikulu õpikule " Noodist laulmise ja rütmiharjutused II" 1 874 € 

5.6 trükikulu õpikule "Solfedžo IV klassile" 1 835 € 

5.7 "Solfedžo II klassile" kordustrükk 795 € 

Õpikute koostamisega seotud tööjõukulud 14 228 € on kajastatud käesoleva lisa kirjel "Tööjõukulud" 

 

KOKKU KULUD: 21 494 €, millest 2 480 € on finantseeritud Kultuuriministeeriumi sihttoetusest, 19 014 € HTM tegevustoetusest 

 

6) HTM lepingu eesmärkide täitmine- muusikavaldkonna kvaliteedi arendus, EML mainekujundus ja süsteemne kommunikatsioon, EML ja 

erialaliitude vahelise koostöö jätkuv rakendamine ja metoodikate arendamine, EML üldkulud (hõlmavad kõiki projekte) 25 545 €: 

6.1 EML arendustegevus ja erinevate toetusprogrammide korraldamine ja haldamine 15 982 € 

6.2 raamatupidamise teenused 3 757 € 

6.3 EML poolt 2020. aastal kasutatud postiteenused 1 129 € 

6.4 arvuti ja kuvar 1 390 € 

6.5 IT alased erinevad teenused/tarkvara 845 € 

6.6 koostöö HUVE-ga 566 € 

6.7 telefon/internet/kontoritarbed 667 € 

6.8 transport 921 € 

6.9 üürikulud 288 € 

Valdkonna üldkuludega seotud tööjõukulud 9 400 € on kajastatud käesoleva lisa kirjel "Tööjõukulud" 

 

KOKKU KULUD: 34 945 €, 100% finantseeritud HTM sihtfinantseeringust. 

 

2020. aasta HTM lepingu eesmärkide elluviimise ja EML põhikirjaliste eesmärkide elluviimise üldkulud kokku olid 41 722 €, millest 34 945 € 

on sihtotstarbeliselt finantseeritud otsesed kulud ja  6 777 € EML omavahenditest finantseeritud kulud, mis on kajastatud aastaaruande 

lisas "Muud tegevuskulud" summas 2 370 €,  lisa "Tööjõukulud" summas 4 399 € ja 2020. aasta põhivarade amortisatsioon 8 €. 

 

 

 

 

 

2019. aastal sihtotstarbelt finantseeritud projektide kulude jaotus: 

1) Projekt "Igal Lapsel Oma Pill" kulud kokku 1050 €, millest: 

1.1. 450 € Bariton MTP 125 Junior, Suetuki pillid 

1.2. 474 € pillide transport Moskvas 

1.3. 126 € Eesti Post AS ja FS logistics OÜ teenus 

ILOP projekti raames jagas aastal 2019 EML sihttoetusi 59 576 € ( lisa nr. 17) , millest 50 000 € tasuti Haridus-ja Teadusministeeriumi 2019. 

aasta sihttoetusest 50 000 € ( lisa nr. 13) ning 9 576 € eelnevate perioodide ILOP projekti tulemist. 

2) Projekt koostöö Euroopa Muusikakoolide Liiduga kulud kokku 14 028 €, millest: 

2.1. 1252 € EMU liikmemaks 2019. aasta 



25

Eesti Muusikakoolide Liit 2020. a. majandusaasta aruanne

2.2. 490 € Viini Sümpoosiumi osalustasud 

2.3. 590 € EMU Assambleel osalemise tasu Sofias 

2.4. 1300 € lähetuste päevarahad 

2.5. 5614 € lennupiletid ja ööbimised välislähetustel 

2.6. 2534 € EMU Visegardi riikide koostöökogu koosolek 2019 november Arvo Pärdi Keskuses 

2.7. 2248 € tööjõukulud, sisaldub käesoleva lisa kirjes "Tööjõukulud" 

Projekti rahastamine: 

* Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevuskulude 160 000 € sihttoetusest 13186 € 

* Kultuurkapitali toetus 450 € 

* EML liikmete sihtfinantseeringud 392 € 

Riigieelarvelised sihtfinantseeringud rahastamisel 97,21 % 

 

EML finantseering rahastamisel 2,79 % 

 

3) Õpetajate Tänuõhtu 2019. aasta kulud 17 548 €, millest: 

3.1. 8359 € Rahvusooper Estonia piletid 

3.2. 750 € muusikaline teenus 

3.3. 100 € fotograafi teenus 

3.4. 4274 € Rahvusooper Estonias saali rent ja vastuvõtt 

3.5. 3750 € tunnustuspreemiad 

3.6. 232 € lilled 

3.7. 83 € muud korralduskulud 

Projekti rahastamine: 

* Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevuskulude 160 000 € toetusest 8336 € 

*  Eesti Kultuurkapitalilt saadud toetus 1500 € 

*  Kultuurkapitali poolt kulude katmine 660 € 

* EML liikmete sihtfinantseeringud projektis osalemiseks 7052 € 

 

Riigieelarvelised sihtfinantseeringud rahastamisel 60 % 

EML liikmete sihtfinantseeringud                            40 % 

 

 

4) Projekt Parim Noor Instrumentalist 2019 projekti otsesed kulud kokku 35 016 €, millest: 

4.1.  11908 € Ruumide rendikulud 

4.2.   1392 € žürii transpordikulud 

4.3    4159 € žüriides osalemistasud  

4.4.   2943 € aukirjad, diplomid, kavad (graveerimised, printimised) 

4.5.    752 € žürii majutused 

4.6.    400 € fotograafi teenused 

4.7.   1211 € toitlustus, kommid 

4.8.    316 € lilled 

4.9.    205 € bürootarbed 

4.10.   767 € klaveri häälestus, Steinway klaveri kasutus, klavessiini transport 

4.11.   124 € muud kulud 

4.12. 10839 € projekti tööjõukulud, sisaldub käesoleva lisa kirjes "Tööjõukulud" summas  

 

Projekti rahastamine: 

* Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevuskulude 160 000 € sihttoetusest 27 851 € 

* Kultuuriministeeriumi sihttoetus 2000 € 

* Kultuurkapitali toetus 1500 €, saadud aastal 2018 

* Tallinna Haridusameti toetus 3105 € 

* Osalemistasud konkursil osalemiseks 560 € 

 

Riigieelarvelised sihtfinantseeringud rahastamisel 89,53 % 

Eraldis kohaliku omavalitsuse poolt                          8,87 % 

Projektis osalejate sihtmaksed                                 1,60 % 

 

 

5) Projekti EMU/EML pedagoogiline seminar 23.04.19-24.04.19 otsesed kulud 24 947 €, millest: 

5.1. 15232 € Meriton Hotels AS teenused 

5.2. 3408 € koolituse tõlge 

5.3. 5246 € EMU arve koolitusele 

5.4.  790 € Toivo Niibergi koolituse arve 

5.5   147 € õhtusöök väliskülalistega 
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5.6.  64 € koolituse tunnistuse kujundus 

5.7.  48 € käsitöö kommid 

5.8.  12 € taksoteenused 

 

Projekti rahastamine: 

*Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevuskulude 160 000 € sihttoetusest 9984 € 

* Haridus-ja Teadusministeeriumi 2018.aasta eraldise jääk 5388 € 

* Koolitusel osalejate sihtfinantseeringud 9575 € 

 

Riigieelarvelised sihtfinantseeringud rahastamisel  61,6% 

Koolitusel osalejate sihtfinantseering                      38,4%                 

 

 

6) Projekti füsioterapeut dr. Jouko Heiskaneni koolitus "Muusiku terviseriskid - ennetamine ja ravi" 11.-13.09.2019 otsesed kulud kokku 6 327 €, 

millest: 

6.1. 2599 € koolituse arve J.Heiskanenilt 

6.2. 2567 € koolituse tõlge 

6.3.  624 € majutus 

6.4.  356 € koolituse toitlustus 

6.5.  181 € transpordikulu (laeva-ja rongipiletid) 

 

Projekti rahastamine: 

* Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevuskulude 160 000 € sihttoetusest 4602 € 

* Koolitusel osalejate sihtfinantseering 1725 € 

 

Riigieelarvelised sihtfinantseeringud rahastamisel 72,7 % 

Koolitusel osalejate sihtfinantseering                     27,3 %               

 

 

7) Solfedžo eksamimaterjalide koostamise ja trükkimise otsesed kulud kokku 1 699 €, millest: 

7.1. 949 € Tallinna Raamatutrükikoja OÜ trükkimisteenus solfedžo III klass 

7.2. 500 € MTÜ Laulumaa solfedžo IV klassi eksami materjalid 

7.2. 250 € Eesti Muusika-ja Teatriakadeemia kammersaali rent koosolekuks 

 

Projekti rahastamine: 

* Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevuskulude 160 000 € sihttoetusest 1699 € 

 

Riigieelarveline sihtfinantseering rahastamisel 100% 

 

8) Muusika huvivaldkonna kvaliteedi arendus-ja üldkulud sihtotstarbeliselt finantseeritud kulud kokku 26 912 €, millest: 

8.1. 22680 € OÜ Web Expert EML uue kodulehe arendus 

8.2.   500 € EML kodulehe välisveebi tellimus 

8.3.  3732 € EML arendusjuhi tööjõukulud, sisalduvad käesoleva lisa rea "Tööjõukulud" summas  

 

Projekti sihtotstarbeline rahastamine: 

* Haridus-ja Teadusministeeriumi tegevuskulude 160 000 € sihttoetusest 26912 € 

 

Projekti EML mainekujundus, muusikavaldkonna arendus, EML üldkulud kokku 2019. aastal olid 64307 €, millest sihtotstarbeliselt finantseeritud 

otsesed kulud moodustasid 26912 € ning 37395 € on EML omavahendite kasutamine- 22484 € 2019. aasta liikmemaksud, 3660 € tulud 

trükiste müügist, 11 € saadud pangaintressid ning 11240 € eelnevate perioodide EML akumuleeritud tulem. 

 

Kokku 2019. aasta üldkulude rahastamine: 

Riigieelarvelised sihtfinantseeringud 41,85% 

EML omafinantseering                      58,15%     

 

Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetus 2019. aastal kokku oli 210 000 €, millest 117 430 € maksti toetusteks: 

* 50 000 € Igal Lapsel Oma Pill lepingute alustel 

* 40 000 € Noor Instrumentalist lepingute alustel 

* 10 000 € Eesti Sümfooniaorkestrite Liidule toetus 

* 10 000 € MTÜ Järvi Festivalile toetus 

*  7 430 € EML jagatud sihttoetused noorte muusikavaldkonna arendus 
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Lisa 18 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Kokku jagatud annetused ja toetused 127 150 127 006

2020. aastal jagatud ja vahendatud toetused summas 127 150 € jaguneb järgnevalt:

1) Toetusprogramm "Igal lapsel oma pill" 54 800 €

2) Toetusprogramm "Noor Instrumentalist" 32 800 €

3) EML sihttoetused 7 550 €

4) EML vahendas HTM lepingu raames järgmised toetused, summas 32 000 €:

4.1 Eesti Sümfooniaorkestrite Liidule 10 000 €

4.2 Pärnu Muusikafestival MTÜ-le 10 000 €

4.3 Eesti Kooriühingule 10 000 €

4.4 MTÜ-le Riho Pätsi Koolimuusika Fond 2 000 €

2019. aastal jagatud toetused:

1) Projekt Igal Lapsel Oma Pill jagatud sihttoetused 59 576 €, millest 50 000 € moodustas HTM sihteraldis ning 9 576 € kasutati ILOP projekti

eelnevate perioodide jääki

2) EML kaudu vahendatud muud toetused 67 430 €:

2.1 EML sihttoetused noorte muusikavaldkonna arendusprojektideks- 7 430 €

2.2 Eesti Sümfooniaorkestrite Liidule- 10 000 €

2.3 MTÜ Järvi Festivali toetus- 10 000 €

2.4 Jagatud toetused Noor Instrumentalist raames- 40 000 €

Jagatud toetused finantseeritud Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetusest.
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Lisa 19 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 228 801

Mitmesugused bürookulud 0 602

Koolituskulud 540 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 9 14

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 281

Raamatupidamistasud 0 3 789

Pangatasud 63 104

Liikmemaks Eesti Muusikanõukogu MTÜ 32 32

EML täiskogu Pärnus 0 2 118

EML kvaliteedi arendustööd 0 3 642

Postiteenused 0 472

Puhkustasu kohustuse muutus 238 0

Müüdud õpikud soetushinnas 1 187 0

Muud 73 417

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 370 12 272

Lisa 20 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 30 904 31 930

Sotsiaalmaksud 10 429 10 766

Kokku tööjõukulud 41 333 42 696

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
36 934 16 325

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 4

 

 

Tööjõukulud 2020. aastal jagunesid: 

 

1. 13 648 €- tegevjuhi töötasu 10 200 €, töötasu maksud 3 448 €. 

Finantseeritud HTM sihttoetusest 100% 

 

2. 883 €- projekti "Parim noor instrumentalist 2020" žürii töötasud 660 € ja 223 € töötasu maksud. Finantseeritud HTM sihttoetusest 100% 

 

3. 268 €- toetusprogrammi "Noor Instrumentalist" hindamiskomisjoni töötasud 200 €, töötasu maksud 68 €. Finantseeritud HTM sihttoetusest 

100% 

 

4. 14 228 €- solfedžo eksamitööde ja uute õpikute koostamise käsunduslepingu tasud 10 634 € ja käsunduslepingu töötasu maksud 3 594 €. 

Finantseeritud HTM sihttoetusest 100% 

 

5. 173 €- Täiskogu seminari läbiviimse IT alane palgakulu 130 €, töötasu maksud 43 €. Finantseeritud HTM sihttoetusest 100% 

 

6. 12 133 €- EML põhikirjaliste eesmärkide ja HTM ja EML vahelise strateegilise partnerluse lepingust tulenevate ülesannete täitmisega seotud 

töötasud 9 080 € ja töötasu maksud 3 053 €, sh: periood jaanuar-aprill 2020. aasta EML põhikirjaliste eesmärkide ja vastavalt EML-i ja 

HTM strateegilisuse partnerluse lepingu eesmärkide elluviimisega seotud käsunduslepingute tasud 2 600 € ja töötasu maksud 880 €;  

vastavalt 17.09.2020 täiskogu otsusele juhatuse liikmetele määratud preemiad kokku 3 000 € ja lepingute tasude maksud 1 014 €; 09.02.2021
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täiskogu otsusega määratud tagasiulatuvalt juhatuse liikmete tasud perioodiks september-detsember 2020 summas 2 100 € ja lepingute

tasude maksud 693 €; konkursi "Parim noor instrumentalist" 2020 ja 2021 konkursi ettevalmistus käsunduslepingu tasu 900 € ja

käsunduslepingu tasu maksud 304 €;  HTM vahearuande koostamise käsunduslepingu tasu 400 € ja käsunduslepingu tasu maksud 135

€; trükiste logista korraldamise tasu 80 € ja lepingu tasu maksud 27 €. 

Finantseeritud 4 399 € EML omavahenditest (40,25 %)  ja 6 530 € HTM sihttoetusest ( 59,74). 

 

 

 

Tööjõukulud 2019. aastal jagunesid: 

 

1. 11 239 €- tegevjuhi töötasu ja preemia kokku 8 400 €, töötasu maksud 2 839 €. Finantseeritud EML omavahenditest 100% 

 

2. 10 839 €- projekti Parim Noor Instrumentalist 2019. aasta žürii-ja korraldusega seotud inimeste töötasud 8 101 €, töötasu maksud 2 738

€. Finantseeritud Haridus-ja Teadusministeeriumi sihttoetusega 100% 

 

3. 2248 €- projekti Rahvusvaheline koostöö EMU-ga töötasud 1 680 €, töötasu maksud 568 €. Finantseeritud Haridus-ja

Teadusministeeriumi sihttoetusega 100% 

 

4. 535 €- projekti toetusprogrammi Noor Instrumentalist hindamiskomisjoni töötasud 400 €, töötasu maksud 135 €. Finantseeritud

EML omavahenditest 100%  

 

5. 17 835 €- valdkonna arendustegevuse töötasud 13 349 €, töötasu maksud 4 486 €. Finantseeritud Haridus-ja

Teadusministeeriumi sihttoetusest 3 238 € ehk 18,16 % ning 14 598 € finantseeritud EML omavahenditest ehk 81,84 % 

 

 

 

 

Lisa 21 Intressitulud
(eurodes)

 2020 2019

Arveldusarve intress 11 11

Kokku intressitulud 11 11

Lisa 22 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 92 92

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Nõuded

Asutajad ja liikmed  147

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 905  
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Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

müügid

Asutajad ja liikmed 9 212 4 482

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 17 900 17 999

2020. aastal maksis Eesti Muusikakoolide Liit tegevjuhile töötasu 10 200 €, juhatuse liikmetele käsunduslepingute alusel projektide

elluviimiste eest 2 600 € ning vastavalt üldkogu 17.09.2020 ja 09.02.2021 otsustele juhatuse liikmetele tasud 5 100 €.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2021

Eesti Muusikakoolide Liit (registrikood: 80013270) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES TEPPO Juhatuse liige 18.06.2021

MARGIT RAAG Juhatuse liige 19.06.2021

KÄTLIN VIRGO Juhatuse liige 19.06.2021

KERLI SIRILA Juhatuse liige 28.06.2021

PIRET RIPS-LAUL Juhatuse liige 30.06.2021
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